
Referat – programstyremøte for engelsk 21. januar 
 

Dato: 21. januar 2015 
Tid: kl. 13.15 
 
Tilstede: Tilstede på møtet: Zeljka Svrljuga (programstyreleder, hovedkoordinator), Karol 

Janicki (fagkoordinator for lingvistikk og didaktikk), Anne-Brit Fenner, Aud Solbjørg Skulstad, 

Bente Hannisdal, Dagmar Haumann, Erik Tonning, Jan Jacob Hoffmann, Jerzy Nykiel, Kari 

E. Haugland, Kjetil Olsen Haarstad (vara for Kaja Haugen, studentrepresentant) Laura 

Saetveit Miles, Lene M. Johannessen, Nafeesa Tarajee Nichols, Randi Koppen, Selina 

Boullin (student), Silje Bergum (student), Stuart John Sillars, Tonje Olsen Almelid (student), 

Øyunn Hestetun og Siri Tenden Myklebust (sekretær). 

Forfall: Jonas Kurlberg, Kevin McCafferty, Stephanie H. Wold og Torill Irene Hestetræet.  
 
 
Saksliste: 
01/15  Innkalling og saksliste 

Innkalling og saksliste ble godkjent med følgende rettelse: Sak 05/15 rettet til 
06/15.   

02/15  Referat fra forrige programstyremøte 19. november 
  Referatet fra programstyremøtet 19, november ble godkjent med følgende 

rettelser: Randi Koppen og Øyunn Hestetun er oppført med forskningsfri.  
 
03/15  Orienteringssaker 

1. Programstyreleder orienterte om møtedatoene for våren. I forbindelse med 
orienteringssak 06/15 har fakultetet sagt at engelsk kan sende inn 
studieplanendringer i mars og at man i den forbindelse har satt opp et 
programstyremøte den 4. mars.   

2. Programstyret ble informert om oppmeldingstallene per 19. januar.  
3. Zeljka Svrljuga og Stuart Sillars skal utarbeide nye evalueringsskjema på 

engelsk.   
4. Det skal oppnevnes to nye programsensorer på engelsk.   
5. I henhold til planen for emnerapporter med studentevalueringer ved IF skal 

engelsk evaluere 100-nivået våren 2015 og høsten 2015. Alle 
emnerapporter skal omfatte en studentevaluering.   

6. Programstyreleder orienterte om samarbeidet med videregående skoler i 
Bergensområdet. I januar var 20 elever og en lærer fra Laksevåg 
videregående skole på besøk på forelesing i fonetikk.  

 
04/15  Mindre studieplanendringer for studieåret 2015/16 (vedtakssak) 

Programstyret vedtok mindre studieplanendringer for studieåret 2015/16 
ENG122: Skriftlig skoleeksamen: Lengden på skriftlig skoleeksamen reduseres fra fire 

til tre timer. Videre vedtok programstyret språkvask/korrektur for begge 
studieplaner (BA og MA).  
 

05/15 Større studieplanendringer for studieåret 2015/16 – ENG100 (vedtakssak)  

 Programstyret for engelsk vedtok enstemmig opprettelsen av ENG100. Emnet 

går første gang høsten 2015.   

   

06/15 Valgfrie disipliner på 200- og 300-nivå ved Lene M. Johannessen 

(drøftingssak)  

Lene M. Johannessen presenterte forslag til endringer i litteratur- og 

kulturundervisningen på bachelor- og masterprogrammet i engelsk. Når det 

gjaldt endringer på masterprogrammet i engelsk ble det foreslått at man ser på 

muligheten for å gjøre noen av emnene i litteratur/kultur obligatoriske. Når det 

gjelder endringer på bachelorprogrammet i engelsk ble det forslått at 



programstyret ser på muligheten for at studentene kan velge disipliner på 200-

nivå. Bakgrunnen for forslaget var blant annet at dette kan gi studenter mulighet 

til å velge spesialiseringen før de søker seg inn på masterprogrammet i 

engelsk, og dermed gi mer motiverte studenter på masterprogrammet. Videre 

ble det påpekt at dette kunne også lette arbeidet for studentene når de skal 

finne tilsvarende fag på utenlandske universiteter.  

 

Programstyret i engelsk drøftet forslaget om å gjøre noen emner på 

masterprogrammet i engelsk obligatoriske. I diskusjonen ble det blant annet 

pekt på at man trenger en avklaring med hensyn til hvilket fag lektorstudentene 

skal få i en slik plan. Videre ble det også bemerket at man må ha en slags 

overgangsordning dersom studenter ombestemmer seg med hensyn til valgt 

disiplin.  

 

I diskusjonen av valgfrie disipliner på 200-nivået i bachelorprogrammet ble det 

blant annet pekt på at man også her trenger tid til å utrede nærmere hvilke 

konsekvenser dette kan få for engelskprogrammet, og også for 

opptaksgrunnlaget til masterprogrammet.   
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